
Besluit intrekking diverse subsidieregelingen

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 12 november 2019, kenmerk 4.3/2019002430, team

Subsidies en Inkoop, tot bekendmaking van hun besluit tot intrekking van diverse subsidieregelingen

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op de Algemene Subsidieverordening Drenthe 2017 en de Algemene wet bestuursrecht;

 

 

BESLUITEN:

 
de volgende subsidieregelingen in te trekken:

 

Subsidiereglement Drentse Green Deals, zoals vastgesteld bij hun besluit van 25 juni 2013, kenmerk

2013004628, Provinciaal Blad nummer 29 van 2013;

 

Beleidsregel verdeling waarderingssubsidies per boekjaar voor natuur(werk)groepen, zoals vastgesteld

bij hun besluit van 5 juli 2005, kenmerk 5.10/2005006300, Provinciaal Blad nummer 55 van 2005;

 

Uitvoeringsbesluit financiering herbestemming karakteristiek bezit in Drenthe 2013-2016, zoals vastgesteld

bij besluit van 17 december 2012, kenmerk 2012008467, Provinciaal Blad nummer 42 van 2012;

 

Subsidieregeling rijden op klimaatvriendelijke brandstoffen 2015, zoals vastgesteld bij besluit van 13

januari 2015, kenmerk 3.4/2015000085, Provinciaal Blad nummer 421 van 2015.

 

Op aanvragen die zijn ingediend voor de dag van intrekking van de betreffende regelingen blijven de

bepalingen van de regelingen van toepassing.

 

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na publicatie in het Provinciaal Blad.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

Uitgegeven 18 november 2019

Nr. 7500

PROVINCIAAL BLAD 18 november

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 7500 18 november 20191


